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NABOJE ATRAMENTOWE PELIKAN KROTKIE NIEBIESKIE BLISTER 2X6

SZT.

Krétkie naboje atramentowe Pelikan to wygodne i niezawodne rozwigzanie do codziennego
pisania piérem wiecznym. Pasujg do wszystkich piér Pelikan oraz wielu modeli innych marek,
wykorzystujgcych standardowy system nabojowy. W kartonowym opakowaniu znajduje sie 6
sztuk, co zapewnia zapas na dtuzszy czas. Do wiekszosci piér wiecznych mieszcza sie dwa
naboje jednoczesnie - jeden w uzyciu, a drugi jako praktyczny zapas, zawsze gotowy do

AW

codziennym pisaniu.

Kod: 300004126
Marka: Pelikan
Format: Inne
Kolor: Niebieski

Minimum logistyczne: 1

e Standardowy rozmiar - pasuje do piér Pelikan i wielu innych

marek

e 2 opakowania po 6 sztuk - ekonomiczny i praktyczny zapas
o Mozliwos¢ przechowywania dwéch nabojéw w piérze - wygoda

na co dzien

e tatwa i czysta wymiana bez potrzeby dodatkowych akcesoriéw

¢ Kartonowe opakowanie - lekkie, poreczne i tatwe do
przechowywania

o Niebieski atrament jest spieralny z wiekszosci tkanin, a
dodatkowo wymazywalny z papieru przy uzyciu korektora do

piéra

EAN

4012700330796

Dodatkowe informacje

e Wymiary 2D: 11 x 6,4
e Wymiary 3D: 6,4x11x2

Pozostate produkty

Kolor
Niebieski
Czarny
Zielony
Czerwony
Fioletowy
Turkusowy
Rézowy
Brazowy

Granatowy

Kod

300004126
300004127
400142563
400142567
400142568
400142569
100435993
100435996
300004108

wymiany. To idealna opcja dla oséb, ktére cenig komfort, prostote i niezawodnos¢ w

9 Jednostki logistyczne

3264: Paleta (EAN: 4012700217462)
8: Zgrzewka (EAN: 4012700238726)
1088: Warstwa na palecie

272: Karton (EAN: 4012700271594)
1: Sztuka (EAN: 4012700330796)

Cechy dodatkowe

Dostepne w klasycznych kolorach - dopasowane do réznych styléw
pisania

Pasuja do wszystkich pidr Pelikan

Kompatybilne z wieloma innymi markami
Jeden nabdj w uzyciu, drugi jako zapas w pidrze
Do codziennego pisania

Pojemnos¢: ok. 0,8 ml

Czysta i bezproblemowa aplikacja

Zapakowane w blister 2 x 6 szt.

Pojedyncze opakowanie 6 szt.

Zapakowane w display 50 opakowan

Kod EAN

4012700330796
4012700330802
4012700300089
4012700301192
4012700301697
4012700301703
4012700321077
4012700311924
4012700310606
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Jutrzenki 137A, 02-231 Warszawa

https://hamelin-eos.pl/products/naboje-atramentowe-pelikan-krotkie-niebieskie-blister-2x6-szt-300004126


https://hamelin-eos.pl/
https://hamelin-eos.pl/products/naboje-atramentowe-pelikan-krotkie-niebieskie-blister-2x6-szt-300004126
https://hamelin-eos.pl/products?brand%5B%5D=Pelikan
https://hamelin-eos.pl/products?format%5B%5D=Inne
https://hamelin-eos.pl/products?color%5B%5D=5

